
DECRETO N.º 41.035, DE 20/12/2021.

RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA. 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

DECRETA:

Art.  1º Fica retificado no Decreto n.º  40.900,  de 31/11/2021, que prorrogou a
contratação  de  pessoal  da  área  da  Educação  por  tempo  determinado,  conforme  Processo  n.º
218/2020, o seguinte: 

Onde se lê:

MATR. NOME CARGO PRORROGAR

DE ATÉ

34480
DANIEL RAMOS 
GUEDES

TL – AJUDANTE DE 
CARGA E DESCARGA 31/12/21 30/12/22

34701
RODRIGO CORREIA 
LOPES

TL – AJUDANTE DE 
CARGA E DESCARGA 31/12/21 30/12/22

34665
MARCIEL NUNES 
DOS SANTOS

TL – AJUDANTE DE 
CARGA E DESCARGA 31/12/21 20/05/22

Leia-se:

MATR. NOME CARGO PRORROGAR

DE ATÉ

34480
DANIEL RAMOS 
GUEDES

TL – AJUDANTE DE 
CARGA E DESCARGA 31/12/21 30/12/22

34665
MARCIEL NUNES 
DOS SANTOS

TL – AJUDANTE DE 
CARGA E DESCARGA 31/12/21 30/12/22

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de dezembro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


